
ANO V – Nº e-DOM 1058 – CAMARAGIBE, PE, 11 de junho de 2025

PORTARIA Nº 29, DE JUNHO DE 2025
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  - 11/06/2025

 
 

PORTARIA Nº 29, DE JUNHO DE 2025
 

EMENTA: Prorroga o prazo do Processo Administrativo instaurado pela Portaria SECAD nº 43, de 25 de abril de 2025, que apura a 

legalidade da estabilidade financeira concedida à servidora Márcia Horácio Geraldo.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município de Camaragibe, e demais normas administrativas aplicáveis,

CONSIDERANDO a necessidade de tempo adicional para conclusão dos trabalhos da Comissão Processante designada na 

referida portaria;

CONSIDERANDO o princípio da duração razoável do processo, previsto no art. 5º, inciso LXXVIII, da Constituição Federal;

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, por mais 30 (trinta) dias, o prazo do Processo Administrativo instaurado pela Portaria SECAD nº 43/2025, que 

visa apurar a legalidade da estabilidade financeira da servidora Márcia Horácio Geraldo, matrícula nº 0.0000381.1.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos, se necessário, à data do término do prazo 

originalmente fixado.

Camaragibe, 10 de junho de 2025.

PAULO CESAR DE FREITAS
Secretário Municipal de Administração

Município de Camaragibe/PE

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 110625121040

ERRATA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 11/06/2025

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 1 de 10
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 1 de 10



 

ERRATA  

 

 

           A Secretaria  Municipal de Assistência Social do Município de Camaragibe, através de seu secretário 

Sr. Marcos Roberto Cavalcanti Leite, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar a ERRATA para 

correção do Valor global do contrato, especificado no extrato do contrato 160/2025, publicado em 

 07/05/2025, cujo objeto é FORNECIMENTO DE NOTEBOOKS..

 

 

ONDE SE LÊ: Valor Global do Contrato: R$ 8.434,80 ( Oito mil quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos)

 

                              

LEIA-SE: Valor Global do Contrato: R$ 160.261,20 (Cento e sessenta mil duzentos e sessenta e um reais e vinte centavos)

 

 

 

 

Camaragibe, 11 de junho de 2025

 

 

Marcos Roberto Cavalcanti Leite

 Secretário da Assistência Social

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 110625123321

TERMO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA 
SECRETARIA DE DEFESA CIVIL- 11/06/2025

TERMO DE AUTORIZAÇÃO PARA
CONTRATAÇÃO DIRETA

 

Nos termos constantes no Parecer nº 94/2025/PROGEM, AUTORIZO A CONTRATAÇÃO DIRETA, por dispensa de 
licitação em razão do valor, referente ao Processo Administrativo nº 185/2025, com fundamento no art. 75, II, combinado 
com o art. 72, § único, ambos da Lei nº 14.133/2021, e art. 55, inciso XVII, §3° do Decreto Municipal n° 9/2024, 
visando a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de infraestrutura de rede de comunicação de dados 

através de um anel óptico de fibra exclusiva, atendendo a demanda de interligação entre o Data Center-PMCg e o novo prédio da secretaria de 

Defesa Civil, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência e em resposta à necessidade do Poder 
Executivo Municipal, com fiel observância à legislação de regência e princípios norteadores.
Camaragibe, 2 de junho de 2025.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 2 de 10
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 2 de 10



 
 

LUCIANO ALVES BEZERRA
Secretário Municipal de Defesa Civil

Ordenador de despesas

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 110625121955

RESULTADO DEFINITIVO DA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ARTESÃOS PARA A 25ª FENEARTE 2025
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO- 11/06/2025

RESULTADO DEFINITIVO DA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE 

ARTESÃOS PARA A 25ª FENEARTE 2025

 

Nº Nome Completo

01 Pedro Pereira dos Santos 

02 Jemima Kesia da Silva

03 Rosemary Guilherme de Menezes

04 Viviane Santos de Jesus

05 Gecicleide Viana de Araújo

06 Maria do Carmo Alves Vieira

07 Maria Goretti Matias Lopes

08 Sonia Maria da Silva Pinto 

09 Carmelia Nunes Monterazo Silva 

10 Jerônimo Cleyton Pontual 

11 Maria Aparecida Pereira

12 Ana Claudia dos Santos

13 Claudia Rodrigues de barros do Nascimento

14 Clodoaldo Pereira da Silva

15 Ivaneide Arcelina de França 

16 Jaqueline Pereira da Silva 

17 Maria Betania da Silva Ferreira 

18 Rosilene Miguel Arcanjo 

19 Mônica Maria de Lima Silva
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 3 de 10
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 3 de 10



20 Maria Jose da Silva 

 

 

Camaragibe, 10 de junho de 2025.

 

 

 

 

Comissão de Curadoria 25ª FENEARTE

SEBRAE

 

 

                                                         

 

 

 

KARLA PEREIRA

Secretária de Desenvolvimento Econômico

 

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 110625115701

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 11/06/2025

 

 

Autorizo, reconheço e RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 153/2025, referente ao PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 196/2025, ORIUNDA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 178/2025, FUNDAMENTADA no Art. 75, 

Inciso III, cujo objeto consiste na INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, COM BASE NO ARTIGO 75, INCISO III, PARA 

CONTRATAÇÃO DO CURSO: “PREMIUM DAY 2025 – O FUTURO DAS LICITAÇÕES NO BRASIL: DESAFIOS E 

OPORTUNIDADES”, DESTINADO À PARTICIPAÇÃO DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE-PE, NAS DATAS 

7 E 8 DE AGOSTO, PROMOVIDO PELO GRUPO CENTRUM CURSOS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF Nº 12.622.988/0001-

00, situada na Av. Julia Freire, nº 1.200, sala 807, Expedicionários, João Pessoa – PB, no valor total de R$ 17.010,00 (dezessete mil e dez reais)

. 

Onde se lê: 17.010,00 (dezessete mil e dez reais)

Passa-se a ler: 18.900 (dezoito mil e novecentos reais)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 4 de 10
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 4 de 10



 

 

Camaragibe/PE, 10 de Junho de 2025.

 

 

MAURO JOSÉ DA SILVA

Secretário Municipal de Educação 

 

 
Publicado por: Rossini Barreira

Código Identificador: 110625115845

INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº. 215/SECED/2025
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 11/06/2025

EXTRATO DO CONTRATO 

 

INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº. 215/SECED/2025

 

 
Objeto do Instrumento: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO A CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MOCHILAS PARA 
ATENDER OS DISCENTES E DOCENTES DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE/PE.

 

Contratado: WR DISTRIBUIDORA E INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA- CNPJ n° 25.368.684/0003-96.

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 5 de 10
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 5 de 10



Valor Total: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prazo de vigência:

R$ 1.677.505,93 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E SETENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E CINCO REAIS E 
NOVENTA E TRÊS CENTAVOS).
 

ITEM QUANTIDADE VALOR UNIT. VALOR TOTAL
MOCHILA PARA 

USO DOS ALUNOS 
FUNDAMENTAL

9.941 R$ 105,53 R$ 1.049.073,73

MOCHILA 
INFANTIL COM 

CARRINHO

3.734 R$ 168,30 R$ 628.432,20

TOTAL R$ 1.677.505,93
 
O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO É DE 12 (DOZE) MESES;
O PRESENTE CONTRATO PODERÁ SER PRORROGÁVEL NA FORMA DOS ARTIGOS 106 E 107 DA LEI N° 
14.133/2021, QUANDO FOR O CASO;
A PRORROGAÇÃO DE QUE TRATA O ITEM 2.2. SÃO CONDICIONADAS AO ATESTE, PELA 
AUTORIDADE COMPETENTE, DE QUE AS CONDIÇÕES E OS PREÇOS PERMANECEM VANTAJOSOS 
PARA A ADMINISTRAÇÃO, PERMITIDA A NEGOCIAÇÃO COM O CONTRATADO;
A PRORROGAÇÃO DE CONTRATO DEVERÁ SER PROMOVIDA MEDIANTE CELEBRAÇÃO DE TERMO 
ADITIVO;
O CONTRATO NÃO PODERÁ SER PRORROGADO QUANDO O CONTRATADO TIVER SIDO PENALIZADO 
NAS SANÇÕES DE DECLARAÇÃO DE INIDONEIDADE OU IMPEDIMENTO DE LICITAR E CONTRATAR 
COM PODER PÚBLICO, OBSERVADAS AS ABRANGÊNCIAS DE APLICAÇÃO.

 

Camaragibe/PE, 09 de junho de 2025.

 

 

 

MAURO JOSÉ DA SILVA

Secretário Municipal de Educação

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 110625123826

INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº. 217/SECED/2025
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 11/06/2025

EXTRATO DO CONTRATO 

 

INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº. 217/SECED/2025

 

 
Objeto do Instrumento: CONTRATAÇÃO CUJO OBJETO CONSISTE NO REGISTRO DE PREÇOS PARA A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL 
EM FORNECIMENTO DE TÊNIS PARA O PROGRAMA DE USO DIÁRIO PARA 
ATENDER OS DICENTES E DOCENTES DOS MUNICÍPIOS.

 

Contratado: BORESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ n° 18.398.242/0002-21.

 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 6 de 10
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 6 de 10



Valor Total: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prazo de vigência:

R$ 1.282.948,00 (UM MILHÃO, DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E OITO 
REAIS).
 

ITEM QUANTIDADE VALOR UNIT. VALOR TOTAL
TÊNIS RUNNING C/ 

CADARÇO
14.918 R$ 86,00 R$ 1.282.948,00

TOTAL R$ 1.282.948,00
 
 
 
O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO É DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DE SUA 
ASSINATURA, NA FORMA DOS ARTIGOS 106 E 107 DA LEI N° 14.133, DE 2021;
CASO O CONTRATO SEJA ASSINADO DE FORMA ELETRÔNICA, CONSIDERAR-SE-Á PARA EFEITO DE 
INÍCIO DA VIGÊNCIA A DATA EM QUE O ÚLTIMO SIGNATÁRIO ASSINAR; 
A PRORROGAÇÃO FICA CONDICIONADA AO ATESTE, PELA AUTORIDADE COMPETENTE, DE QUE AS 
CONDIÇÕES E OS PREÇOS PERMANECEM VANTAJOSOS PARA A ADMINISTRAÇÃO, PERMITIDA A 
NEGOCIAÇÃO COM A CONTRATADA

 
 

Camaragibe/PE, 09 de junho de 2025.

 

 

 

MAURO JOSÉ DA SILVA

Secretário Municipal de Educação

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 110625124900

EXTRATO DO CONTRATO Nº 225
SECRETARIA DE SAÚDE- 11/06/2025

                                EXTRATO DO CONTRATO Nº 225

 

BASE LEGAL: LEI Nº 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 68/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 78/2024.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE
CNPJ: 41.230.038/0001-38 
CONTRATADA: IMPERIO COMERCIO DE GAS DE COZINHA LTDA
CNPJ: 32.754.084/0001-45
OBJETO: Constitui objeto do presente CONTRATO o fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP (gás de cozinha) a granel, 
acondicionado em cilindro de P-13 (botijão 13kg – refil) e em cilindro de P-190, de acordo com as normas da legislação vigente, 
conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência.
INÍCIO DA VIGÊNCIA: 09/06/2025 A 09/12/2025
VALOR TOTAL: R$ 65.920,00 (sessenta e cinco mil, novecentos e vinte reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

3014.10.301.1117.2.475.3.3.90.30.00.51

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 7 de 10
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 7 de 10



3014.10.302.1068.2.477.3.3.90.30.00.51

 

 

Camaragibe, 09 de Junho de 2025 

                                       

 

 

        ANA PEREZ PIMENTA DE MENEZES LYRA

               Secretária de Saúde 

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 110625121541

PORTARIA N° 0113 DE 09 DE JUNHO DE 2025
SECRETARIA DE SAÚDE- 11/06/2025

    

       PORTARIA N° 0113 de 09 de JUNHO de 2025

 

– DESIGNAÇÃO DE FISCAL ADMINISTRATIVO E INDICAÇÃO DOS GESTORES DO CONTRATO – O(A) Secretária(a) de Saúde Sra. 

ANA PEREZ PIMENTA DE MENEZES LYRA, nomeada pela Portaria nº 016, de 02 de Janeiro de 2025, no uso de suas atribuições e de 

acordo com o previsto no art. 67, da Lei Federal nº 8.666/93, resolve:

Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) Sra. MARIA DE FÁTIMA CORREIA DE ARAÚJO SELVA, matrícula n° 4.800.5222.5, CPF nº 

669.021.504-00, como GESTOR(a) do Primeiro Termo aditivo ao Contrato nº 110/2024, sendo este oriundo do Processo Administrativo Nº 

20/2023, Pregão Eletrônico nº 07/2023, celebrado entre o Município de Camaragibe e a  Empresa RESGATE KM EXPRESS, inscrita no 

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o n° 03.112.378/0001-75.

Art. 2º - Designar o(a) servidor(a) Sr. JOSÉ RICARDO MONTEIRO VALENÇA DIAS, Matrícula no 080037831, inscrito no CPF 

128.555.704-25, como FISCAL DMINISTRATIVO TITULAR, do Primeiro Termo aditivo ao Contrato nº 110/2024, sendo este oriundo do 

Processo Administrativo Nº 20/2023, Pregão Eletrônico nº 07/2023, celebrado entre o Município de Camaragibe e a empresa RESGATE KM 

EXPRESS, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o nº 03.112.378/0001-75.

Parágrafo único, O objeto deste termo aditivo é a prorrogação do prazo de vigência, cujo objeto consiste na prestação de serviço visando à 

contratação de empresas especializadas na prestação de serviço de locação de ambulâncias do TIPO B (Unidade de Suporte Básico) e TIPO 

D (Unidade de Suporte Avançado), com condutor, sem combustível, com equipamentos médicos-hospitalares, e com a manutenção preventiva e 

corretiva, por 12 meses.

Art. 3º - Designar, como gestores do mencionado contrato, os Departamentos de Contratos e Convênios da Secretaria Municipal de Saúde e o 

Fundo Municipal de Saúde, nos termos do art. 13, da Orientação Técnica CGM nº 014/2019.

Art. 4º - As atribuições dos fiscais administrativos estão definidas pela Orientação Técnica CGM nº 003/2019, devendo os citados servidores 

atentarem especialmente para os arts. 12; 13, §§2º e 3º; 16; 25; 26 e 29 a 35, do mencionado dispositivo normativo.

Art. 5º - Os servidores mencionados nos artigos anteriores deverão ser formalmente notificados das funções que ora se lhes atribuem, utilizando-

se, para tanto, de memorando instruído com cópias da publicação desta Portaria e da Orientação Técnica CGM nº 003/2019.

Parágrafo único. Recebendo o memorando, os servidores poderão arguir justo motivo que os impeçam de exercer a função de fiscal, a exemplo 

da falta de qualificação necessária ou, ainda, das hipóteses de impedimento e suspeição delineadas pelos arts. 22 e 23, da Orientação Técnica 

CGM nº 003/2019.

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do Aditivo e de sua garantia quando houver.

      

 Camaragibe, 09 Junho de 2025

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 8 de 10
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 8 de 10



 

 

 

                                                

       Ana Perez Pimenta de Menezes Lyra

            Secretária de Saúde 

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 110625122717

PORTARIA N° 0114 DE 09 DE JUNHO DE 2025
SECRETARIA DE SAÚDE- 11/06/2025

 

         PORTARIA N° 0114 de 09 de JUNHO de 2025

 

– DESIGNAÇÃO DE FISCAL ADMINISTRATIVO E INDICAÇÃO DOS GESTORES DO CONTRATO – O(A) Secretária(a) de Saúde Sra. 

ANA PEREZ PIMENTA DE MENEZES LYRA, nomeada pela Portaria nº 016, de 02 de Janeiro de 2025, no uso de suas atribuições e de 

acordo com o previsto no art. 117, da Lei Federal nº 14.133/2021, resolve:

Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) Sra. MARIA FRANCISCA SANTOS DE CARVALHO, matrícula: 8.8004069.5 e CPF/MF nº 335.649.814-

20, como GESTOR(a) do Contrato nº 225/2025, sendo este oriundo do PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 09/2024, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 68/2024, ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 78/2024, celebrado entre o Município de Camaragibe e a  Empresa 

IMPERIO COMERCIO DE GAS DE COZINHA LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o n° 

32.754.084/0001-45.

Art. 2º - Designar o(a) servidor(a) Sra. CÍCERA EUGÊNIA DANTAS DA CUNHA, matrícula: 0.0000630.1 e CPF/MF nº 472.559.004-53, 

como FISCAL DMINISTRATIVO TITULAR, do Contrato nº 225/2025, sendo este oriundo do PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 09/2024, 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2024, ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 78/2024, celebrado entre o Município de Camaragibe e a 

empresa IMPERIO COMERCIO DE GAS DE COZINHA LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o nº 

32.754.084/0001-45

Parágrafo único, Constitui objeto do presente CONTRATO o fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP (gás de cozinha) a granel, 

acondicionado em cilindro de P-13 (botijão 13kg – refil) e em cilindro de P-190, de acordo com as normas da legislação vigente, 

conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência.

Art. 3º - Designar, como gestores do mencionado contrato, os Departamentos de Contratos e Convênios da Secretaria Municipal de Saúde e o 

Fundo Municipal de Saúde, nos termos do art. 13, da Orientação Técnica CGM nº 014/2019.

Art. 4º - As atribuições dos fiscais administrativos estão definidas pela Orientação Técnica CGM nº 003/2019, devendo os citados servidores 

atentarem especialmente para os arts. 12; 13, §§2º e 3º; 16; 25; 26 e 29 a 35, do mencionado dispositivo normativo.

Art. 5º - Os servidores mencionados nos artigos anteriores deverão ser formalmente notificados das funções que ora se lhes atribuem, utilizando-

se, para tanto, de memorando instruído com cópias da publicação desta Portaria e da Orientação Técnica CGM nº 003/2019.

Parágrafo único. Recebendo o memorando, os servidores poderão arguir justo motivo que os impeçam de exercer a função de fiscal, a exemplo 

da falta de qualificação necessária ou, ainda, das hipóteses de impedimento e suspeição delineadas pelos arts. 22 e 23, da Orientação Técnica 

CGM nº 003/2019.

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do Contrato e de sua garantia quando houver.

   

Camaragibe, 09 Junho de 2025

 

                                                

        Ana Perez Pimenta de Menezes Lyra

              Secretária de Saúde 

Publicado por: Rossini Barreira____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 9 de 10
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 9 de 10



Código Identificador: 110625123115

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 10 de 10
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1058 – CAMARAGIBE, PE,  11/06/2025 Pagina: 10 de 10


